Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

Муниципального образования город Краснодар

ГИМНАЗИЯ № 72 ИМЕНИ АКАДЕМИКА В. П. ГЛУШКО
Тургенева ул., д. 217, Краснодар, 350078, тел./факс (861) 225-12-12

e-mail: school72@kubannet.ru

ПРИКАЗ

«22» августа 2023 г.                      № 590

Об  участии во  всероссийских учениях

В рамках проведения  Всероссийского учения  29 -30 августа 2023года

по отработке комплексного сценария «Действия работников  объектов

образовательных организаций  и сотрудников охраны при вооруженном

нападении  на объект (территорию) образовательной организации и

обнаружении после нейтрализации нарушителя (группы нарушителей)

размещенного в здании или на территории  образовательной организации

взрывного устройства»  (далее - учение),   п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать 29.08.2023г.  обучение  всех сотрудников  гимназии

по алгоритмам действий при ЧС.

2. В ходе проведения  учения отработать  место сбора  эвакуируемых.

3.  Провести   тренировочные учения  по предложенным вводным

29 августа 2023 года  совместно с территориальными отделами МЧС и

Росгвардии (по согласованию).

4. Контроль за выполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                   Е.С. Ильченко

mailto:school72@kubannet.ru

		2023-09-21T17:34:13+0300
	1
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 72 ИМЕНИ АКАДЕМИКА В.П. ГЛУШКО
	Я являюсь автором этого документа